esecuzione di lavori edili ; ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione dei lavori eseguiti i lavori si 
intendono appartenenti prevalentemente alla categoria OG/1 ; 
3.4. importo complessivo dell’appalto ( compresi oneri per la sicurezza) : € 105.000,00 (diconsi  euro 
centocinquemila/00) – importo dei lavori a base d’asta € 102.000,00 ( diconsi euro centoduemila/00); 
3.5. oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso : € 3.000,00 (diconsi euro tremila/00) ; 
3.6. lavorazioni di  cui all’articolo 1 della legge n. 46/90 per un importo di € == (diconsi euro ====) ; 
3.7. modalità di determinazione del corrispettivo :